

WYJAŚNIENIE DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: postępowania na usługę:

Sporządzanie, dostarczanie i dystrybucję posiłków dla pacjentów hospitalizowanych w placówkach Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie VII
Nr sprawy: DIET/1/10/19

Zamawiający wyjaśnia zapytania do ogłoszenia o zamówieniu.

Zapytania do ogłoszenia:

1 Pytanie:

W załączniku nr 12 przedstawiono przewidywalną średnią ilość diet.

Podsumowując pakiet nr 1 dietę podstawową i lekkostrawną uzyskujemy ilość 85.428 osób, natomiast pozostałe diety po zsumowaniu 56.304 osoby. Stanowi to ponad 51 rodzajów diet dziennie na 1 posiłek.

W związku z taką ilością różnego rodzaju diet zwracam się z pytaniem czy może dochodzić do sytuacji, że na oddziale będzie np. 34 pacjentów, a w tym będzie 17 rodzajów diet.

Odpowiedź: Hipotetycznie może dochodzić do sytuacji, że na oddziale będzie 17 rodzajów diet. Z doświadczenia jednak wynika, że ilość zamawianych diet kształtuje się na poziomie 6-7 rodzajów, najczęściej diety te są modyfikacją diety lekkostrawnej (np.: zmiana konsystencji).

2 Pytanie:

W załączniku nr. 12 Umowa – Projekt w „§ 5 Odstąpienie od umowy, kary umowne i odpowiedzialność” przedstawiono w pkt. od 1-8 procentowe kary za różne zdarzenia, nie ujęto w nich kar za nieodpowiednie temperatury potraw.

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza dostarczanie potraw w nieodpowiednich temperaturach, jeśli nie to czy przewiduje z tego tytułu kary, jeżeli tak to proszę podać w jakich stopach procentowych w stosunku do temperatury.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ – załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu pkt 19 i pkt 30 i 31 oraz projektu umowy – załącznik nr 13 do Ogłoszenia o zamówieniu §5 pkt 7 c-d.

3 Pytanie:

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu w rozdziale IV pkt 5a pkt 6

Proszę o odpowiedź

a) czy Zamawiający w razie awarii kuchni dopuszcza dysponowanie pomieszczeniami drugiej kuchni np. w Poznaniu, czy wymaga aby kuchnia ta znajdowała się w pobliżu miejsca gdzie ma być realizowane zamówienie.

b) co Zamawiający przewiduje w razie sytuacji nie sprzyjających warunków atmosferycznych oraz innych zdarzeń na trasie dojazdu - plan awaryjny może obejmować kuchnię i trasę z tej samej miejscowości, czy w takich okolicznościach będzie wymagał położenia kuchni w innej miejscowości z inną trasą dojazdu.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ – załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu pkt 31.

4 Pytanie:

Wykonawca w razie swojej pomyłki rachunkowej nie dostarczy np. 1 szt. posiłku ?. Czy Zamawiający pozwoli aby pacjent został bez posiłku, a brak ten został ujęty w rozliczeniu, czy będzie wymagał aby jak najszybciej go dostarczyć.

Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza sytuacji, w której pacjent zostaje bez posiłku. Zamawiający będzie wymagał jak najszybszego dostarczenia posiłku.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany Ogłoszenia stanowią integralną część Ogłoszenia, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski**



Krotoszyn, dnia 11.03.2019 r.